
  
 

 

Centro Administrativo Porcino Maia 
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534 

sepaf@jaguaribara.gov.ce.br / cpl_pmj@hotmail.com  

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

 

 

 

 

CONTRATO Nº...........: 20250527        

 

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº 2025061702-IN 

 

CONTRATANTE........: SEC. DE DESENV. ECONÔMICO, AQUICULTURA E PESCA 

 

CONTRATADA(O).....: SERVIÇO DE AP AS MIC E PE EMP DO EST DO CEARA 

SEBRAE CE 

 

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DO SEBRAE PARA EXECUÇÃO E 

ACOMPANHAMENTO DE ATIVIDADES CONSTANTES DO PROJETO "CIDADE 

EMPREENDEDORA" NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, COMPOSTO POR UM 

CONJUNTO DE SOLUÇÕES, CONFORME CARACTERÍSTICAS, OBJETIVOS E 

METODOLOGIAS APRESENTADOS NA PROPOSTA COMERCIAL DO PROJETO E 

APROVADO MEDIANTE TERMO DE ADESÃO, A SEREM EXECUTADOS SOB A 

COORDENAÇÃO DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, 

AQUICULTURA E PESCA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE 

 

VALOR TOTAL................: R$ 15.000,00 (quinze mil reais) 

 

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2025 Atividade 0601.041220002.2.017 Gestao 

e Manutencao da Sec. Desenv. Econ ômico, Aquicultura e Pesca , Classificação econômica 

3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 

15.000,00 

 

VIGÊNCIA...................: 14 de Julho de 2025 a 31 de Dezembro de 2025 

 

DATA DA ASSINATURA.........: 14 de Julho de 2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sepaf@jaguaribara.gov.ce.br
mailto:cpl_pmj@hotmail.com

